
DODATEK č. 1
k Rámcové dohodě č. 21106000372 na dodávky

„Pneumatik na hlavní druhy vojenských vozidel a přívěsů nad 3,5 t pro část č. 1 VZ“

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

ředitelka odboru centrálních běžných
výdajů JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Kontaktní osoba: Mgr. Marcela KRČKOVÁ
Telefonické a další spojení:

telefon:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO,
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Datová schránka: hjyaavk
Zaměstnanec pověřený jednáním ve věcech dílčích veřejných zakázek:

ředitel Agentury logistiky
plukovník gšt. Ing. Jaroslav JÍRŮ, MSc.

Na adrese: Agentura logistiky
Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Kontaktní osoba ve věcech technicko-organizačních:
kpt. Mgr. Bc. Antonín DOLEŽEL
Bc. Iva Doriana ZAJÍČKOVÁ

Telefonické a další spojení:
telefon:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura logistiky
Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 21106000372, strana 1 (celkem 3)

(dále jen „kupující“)



Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 21106000372, strana 2 (celkem 3)

a

MANDS International s.r.o. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně, oddíl C, vložka 35742
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání:
Kontaktní osoba:
Telefonické a další spojení:

Zlín 76001, K Pasekám 2897
25586769
CZ25586769
ČSOB, a.s.
379939273/0300

Adresa pro doručování korespondence:
Datová schránka: 3c5jz4k
(dále jen „prodávající“),

se dohodly v souladu s čl. XVI. odst. 2 rámcové dohody č. 21106000372 na dodávky
„Pneumatik na hlavní druhy vojenských vozidel a přívěsů nad 3,5 t pro část č. 1 VZ“ (dále jen
„rámcová dohoda“), na uzavření dodatku č. 1 k rámcové dohodě (dále jen „dodatek“).

II.
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je zúžení předmětu plnění rámcové dohody z důvodu následné

nemožnosti plnění ve smyslu § 2006 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

III.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že se ruší příloha č. 2 „Specifikace zboží“ rámcové dohody
a nahrazuje se přílohou č. 1 tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Všechna ostatní ustanovení rámcové dohody neupravená tímto dodatkem zůstávají
v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky o 3 stranách a 1 příloze o 6 stranách.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

5. Tento dodatek je nedílnou součástí Rámcové dohody.



Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 21106000372, strana 3 (celkem 3)

6. Nedílnou součástí dodatku je následující příloha:

- Příloha č. 2 rámcové dohody - Specifikace zboží

Ing. Martin SEDLÁČEK 
jednatel společnosti 

MANDS International s.r.o.

JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ 
ředitelka

Odboru centrálních běžných výdajů 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

elektronicky podepsáno elektronicky podepsáno

Digitálně

Ing.

MARTIN

SEDLÁČEK

podepsai ing.
MARTIN

SEDLÁČEK

Datum:
2023.04.04
08:22:36 +02'00'



| Příloha č. 2 Rámcové dohody č. 21106000372

Stránka 1 z 6

Specifikace zboží - pneumatiky pro vojenskou techniku a přívěsy nad 3,5 tuny

Tabulka č. 1 pro 1. část VZ

P. č. Položka zboží
Text bude upraven na základěnabídky dodavatele

KČM* Cena za MJ v Kč bez
DPH

Cena za MJ v Kč

1

2

3

4

5

6

7

8

*Jeli u požadovaného typu pneu přiděleno KČM. účastník ho doplní.



| Příloha č. 2 Rámcové dohody č. 21106000372

Stránka 2 z 6

Tabulka č. 2 pro 1. část VZ

Označení Kategorie Min. index Min. index Dezén Schválený typ Funkce pneu



| Příloha č. 2 Rámcové dohody č. 21106000372

Stránka 3 z 6

Prodávající doplní parametry zboží v souladu s požadavky zadavatele pro část VZ č. 1



| Příloha č. 2 Rámcové dohody č. 21106000372

Stránka 4 z 6



| Příloha č. 2 Rámcové dohody č. 21106000372

Stránka 5 z 6



| Příloha č. 2 Rámcové dohody č. 21106000372

Stránka 6 z 6

Elektronický jyiwis - 5.4.2023

Certifikát autora podpisu :
Jméno : Pavlína Čermáková

Vydal: ACAelDí.l - IssuingCer^fieale
Platnost do : 7.7.2023 11 ^ř^T-ttOO+02:00


